广州市增城区国有土地使用权网上挂牌出让公告

穗规划资源增挂出告（2019）1号

经广州市增城区人民政府批准，广州市规划和自然资源局增城区分局以挂牌方式出让1宗地的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：
1、地块编号：83101228A18144
2、宗地坐落：增城区永宁街陂头村、简村村、章陂村
3、土地用途：一类工业用地（M1）
4、宗地面积：13333.34平方米（可建设用地面积12488平方米）
5、容积率≤3.0
6、建筑面积：≤37464平方米
7、挂牌起始价：1050万元
8、增价幅度：10万元
9、竞买保证金：人民币210万元
地块出让条件如下：
（一）竞买人必须是广州市增城区行政区域内注册成立的企业。地块不接受联合竞买及个人竞买。
（二）凡在广州市增城区行政区域内有拖欠地价、闲置土地或有其他不良记录的法人及其他组织，均不得参加本次竞买。
（三）竞买人须提供增城区科技工业和信息化局出具的竞买人符合地块产业类型为工业机器人制造的证明。
（四）项目准入条件：固定资产投资总额≥20900万元（1045万元/亩）；年产值要求≥120000万元（6000万元/亩）；年税收要求≥7470万元（373.5万元/亩）。
（五）本次挂牌成交价未包括地下车库及设备用房等不计算容积率建筑面积的土地出让金，待规划部门明确类型和具体建筑面积后，按相关规定缴交土地出让金。
（六）付款方式：成交价即为该土地的国有建设用地使用权出让总价款，竞得人须在签订《国有建设用地使用权出让合同》后30日内一次性付清全部国有建设用地使用权出让价款。
（七）竞得人须在交地之日起12个月内完成项目所有立项、环评、规划等报批手续并开始动工开发，项目须在交地之日起36个月内竣工。其中在交地之日起10个月内完成规划、施工报建手续，取得《建设用地规划许可证》、《建设工程规划许可证》和《施工许可证》，12个月内动工开发。
（八）土地使用权出让年限为：工业用地50年。
具体情况及要求可参阅：《成交确认书》（样本）、《广州市国有建设用地使用权出让合同》（样本）、《竞买须知》及相关规划文件，规划指标要求按国家有关规定和规划部门最新批复执行。
二、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得人。
三、时间安排
（一）公告时间：2019年3月13日至2019年4月1日
（二）网上报名时间：2019年3月13日至2019年4月1日17时
（三）缴交保证金时间：2019年3月13日至2019年4月1日17时
（四）资格确认时间：2019年4月8日17时前
（五）网上挂牌时间（网上报价时间）：2019年4月2日至2019年4月12日10时
（六）限时竞价时间：2019年4月12日10时起
四、其他需要公告的事项
（一）本次挂牌出让通过广州土地矿业权网上交易系统（https://tkjy.gzggzy.cn/SignOnServlet）进行。竞买申请人必须先行办理CA数字证书，才能登录系统参加网上交易活动。
（二）《广州市国有建设用地使用权网上交易竞买须知》、《CA数字证书与电子签章办理指引》、《广州土地矿业权网上交易系统竞买人操作手册》等相关资料竞买人可以从广州公共资源交易网（http://www.gzggzy.cn/）服务指南栏目的办事指引中下载并认真阅读。
（三）竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及所列条件，提交竞买申请视同对本次出让宗地的现状及所列条件无异议并全面接受，包括同意接受《竞买须知》的约束，违反有关条款的，将承担相应的法律责任。
（四）本次挂牌出让不接受邮寄、电话、传真、电子邮件及口头竞买申请。
（五）本次土地使用权网上交易在网上交易系统全封闭进行，实行资格审核前置；申请人网上报名时应按照系统提示上传申请材料，并于2019年4月3日17时前持竞买申请时所提交的纸质文档及相关原件到广州公共资源交易中心进行资格确认。申请人必须保证提交的纸质文档和网上上传及填写资料一致，申请人通过资格审核后才能取得网上报价权限。
（六）竞买人按照公告要求按时足额缴纳竞买保证金后，方可取得竞买人资格。竞买保证金须由竞买申请人支付，竞买保证金以人民币支付。竞买保证金交纳时间以实际到达系统提示的银行账号为准。（开户单位：广州公共资源交易中心，开户行详见网上交易系统提示的银行账号）。
（七）网上报价不可撤回。报价和竞价环节也可通过微信绑定广州土地矿业权网上交易系统后进行，具体详见《土地竞价移动端操作手册》。
（八）网上交易结束后，竞得人在2个工作日内到广州公共资源交易中心签订《成交确认书》，并在签订《成交确认书》后10个工作日内与我局签订《国有建设用地使用权出让合同》。
（九）有关出让宗地的详细资料及挂牌文件可于本公告发布之日起在广州公共资源交易网（http://www.gzggzy.cn/）土地矿产专栏及增城区政府门户网站浏览。
五、联系方式
（一）出让方
名称：广州市规划和自然资源局增城区分局
地址：增城区荔城街光明西路108号
联系人：郭先生，姚先生，石小姐，联系电话：(020) 82628400，82629813,82629911
（二）交易机构
名称：广州公共资源交易中心
地址：广州市天河区天润路333号，邮编：510630
对外办公时间：工作日8:30～12:00，14:00～17:30
服务热线：
1.业务咨询：(020)28866000
2.CA数字证书及电子签章：(020)28866000
3.项目联系人：杨小姐、石小姐，联系电话：（020）28866047、28866078
4.网上交易系统技术支持电话：（020）28866000

                                    广州市规划和自然资源局增城区分局
2019年3月13日

附件:
1、永宁街陂头村、简村村、章陂村83101228A18144号出让合同模板.doc

2、永宁街陂头村、简村村、章陂村83101228A18144号穗国土规划业务函[2018]8319号.pdf

3、永宁街陂头村、简村村、章陂村83101228A18144号宗地图.jpg

4、永宁街陂头村、简村村、章陂村83101228A18144号承诺书（样本）.doc

[bookmark: _GoBack]